
Lublin, dnia 01.07.2024r.

Znak sprawy: INT.261.7.2024

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY o wartości poniżej 130tys. zł

Zamawiający GMINA LUBLIN ul. Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, NIP 946-257-58-11, 
reprezentowana przez Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 31 im. Lotników Polskich w Lublinie,
ul.Lotnicza 1, 20-322 Lublin, NIP: 9461838711 telefon: 81 728-67-00/ fax: 81 728-67-01
strona www: http://sp31.lublin.eu zakładka zamówienia publiczne; 
e-mail: elzbieta.witkowska@sp31.lublin.eu ; poczta@sp31.lublin.eu zaprasza do złożenia oferty na 
sukcesywne dostawy do siedziby Szkoły ryb.

1.Zamawiający  określił  nazwy  i  przeznaczenie  oraz  wielkość  opakowania  produktu  w  załączniku  nr  2 
(szczegółowy formularz cenowy) a także przybliżone potrzeby na okres roku - w przypadku zaoferowania 
przez Wykonawcę produktu równoważnego lub lepszej jakości należy podać producenta produktu i  jego 
parametry.

2.W przypadku zmienionej  w stosunku do podanej  wielkości  opakowania,  cena jednostkowa winna być 
przeliczona proporcjonalnie do wagi oferowanego opakowania I wymaganej ilości zamówienia.

3. Ilość i asortyment zakupu i sukcesywnych dostaw ryb podana w załączniku szczegółowego formularza 
cenowego  jest  przybliżona  i  będzie  ulegała  zmianom  dostosowanym  do  aktualnego  zapotrzebowania 
zamawiającego. Szacunkowa wielkość dostaw określona w załączniku Nr 2, może ona zostać w trakcie 
realizacji dostaw zmieniana w zakresie ilości danego asortymenty wg potrzeb zamawiającego.

4.Dostawa  artykułów  będzie  odbywała  się  sukcesywnie  według  potrzeb  zamawiającego  zgłoszonych 
pisemnie faksem lub drogą elektroniczną na minimum 1 do 3 dni wcześniej przed wymaganą dostawą.

5.Dowóz zamawianych artykułów do siedziby Zamawiającego będzie odbywał się na koszt Wykonawcy.

6.Zamawiający odmówi przyjęcia dostarczonych produktów w przypadku ich złej jakości i nieodpowiedniej 
ilości.

7.Zamawiający  dopuszcza  możliwość  przedstawienia  w  ofercie  asortymentu  równoważnego  innego  niż 
podany  przez  Zamawiającego  w  formularzu  szczegółowym)  pod  warunkiem,  że  oferowany  asortyment 
będzie o takich samych lub lepszych parametrach jakościowych oraz użytkowych.

8.W  zakresie  zaoferowanych  dostaw  artykułów  równoważnych  w  formularzu  szczegółowym,  po  stronie 
Wykonawcy będzie bezsprzeczne udowodnienie, iż zamiennik jest równoważny lub lepszy pod względem 
jakości. Na tę okoliczność Zamawiający będzie miał prawo każdorazowo, w przypadku wątpliwości żądać kart 
charakterystyki  danego  produktu,  wydanych  przez  producenta  lub  innego  odpowiedniego  do  tego  celu 
dokumentu dla danej dostawy.

9.Wszystkie  oferowane  artykuły  żywnościowe  muszą  być  zgodne  z  wytycznymi  określonymi  w 
Rozporządzeniu  Ministra  Zdrowia  w  sprawie  grup  środków  spożywczych  przeznaczonych  do 
sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać 
środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach z 
dnia 26 sierpnia 2015r. poz. 1256, a także nie mogą zawierać dopuszczonych i określonych substancji 
w ilości wyższej, niż szczegółowo wymienione w załączniku nr 1 i nr 2 do w/w Rozporządzenia.

10.W  przypadku  stwierdzenia,  iż  produkt  równoważny  znacząco  odbiega  od  podanego  typu  artykułu, 
Wykonawca będzie obowiązany dostarczyć artykuł  odpowiedni  jakościowo w ciągu 1 godziny od czasu 
dostawy, po tym terminie Zamawiający zakupi sporny artykuł u innego dostawcy, różnicą ceny obciążając 
wybranego w tym postępowaniu Wykonawcę, poprzez potrącenie jego wartości z f-ry dostawy.

Termin realizacji zamówienia: 10 miesięcy, tj. od dnia 02.09.2024r. do dnia 30.06.2025r.

Towar będzie dostarczony w partiach do siedziby zamawiającego, w okresie obowiązywania umowy według 
potrzeb określanych w zapotrzebowaniu w formie pisemnej dostarczonego osobiście lub za pomocą faksu, 
lub drogą elektroniczną. Dostawa w/w artykułów w ramach złożonego zamówienia w nieprzekraczalnym 
terminie do godz. 08.00, lub do godz. określonej w zapotrzebowaniu. W przypadku niedotrzymania godziny 



dostawy towar zostanie zakupiony u innego dostawcy a kosztami zostanie obciążony Wykonawca.

Zamawiający zamawia artykuły o długim terminie ważności, o swoistym smaku i zapachu, bez oznak pleśni i 
zepsucia.  Cechy  dyskwalifikujące  dostarczone  artykuły  to:  objawy  zepsucia,  obce  smaki  i  zapachy, 
powierzchnia  oślizgła  z  nalotem  pleśni,  zanieczyszczenia  mechaniczne,  brak  oznakowania  opakowań. 
Opakowania  muszą  być  szczelne  bez  uszkodzeń  o  zapachu  czystym,  typowym  dla  danego  rodzaju 
produktu.

Opis sposobu przygotowywania oferty:

Oferta kompletna – to oferta zawierająca następujące dokumenty:
1.Formularz cenowy ogólny;

2.Szczegółowy  formularz  cenowy,  którego  podsumowanie  cen  jest  zgodne  z  formularzem  cenowym 
ogólnym;

3.Zaświadczenie o wpisie do urzędowego rejestru bezpieczeństwa żywności  i  żywienia zakładów, firm i 
producentów podlegających urzędowej kontroli przez Państwową Inspekcję Sanitarną na podstawie 62 ust. 1 
pkt 1 w związku z art. 4 ustawy z 25 sierpnia 2006r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (tj. z 2017r. poz. 
149 ze zm.);

4.  Potwierdzenia  wykonania  co  najmniej  3-ch  dostaw  z  należytą  starannością  (referencje  lub  inny 
dokument).

Oferta zawierająca brak wyżej wskazanych dokumentów zostanie odrzucona i nie będzie podlegała 
rozpatrzeniu. Zamawiający odrzuci także ofertę zawierającą błędną stawkę podatku VAT.

Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty: cena 100 %

Termin składania ofert: 22.07.2024r. do godziny 15:00 – na kopercie zawierającej ofertę należy wpisać dane 
adresowe i kontaktowe Wykonawcy oraz jakiego asortymentu dotyczy oferta.

O dokonanym wyborze ofert, Zamawiający poinformuje Wykonawców poprzez zamieszczenie wyników na 
stronie internetowej: http://www.sp31.lublin.eu zakładka zamówienia publiczne.
Wybranych  Wykonawców  poinformujemy  o  terminie  podpisania  umowy  na  przedmiot  zamówienia. 
Postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  jest  prowadzone  zgodnie  z  Regulaminem udzielania  zamówień 
publicznych  do  130  000zł  w  Szkole  Podstawowej  nr  31  im.  Lotników Polskich  w  Lublinie  -  udzielania 
zamówień o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000zł.

Osoba odpowiedzialna za kontakt z Zamawiającym: Elżbieta Witkowska – intendent

Załączniki:
1.Formularz oferty ogólny                                                                                   ….........................................
2.Formularz szczegółowy oferty                                                                           data i podpis Kierownika
3.Wzór umowy                                                                                                              zamawiającego


